
pojistná smlouva
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4589921295

i' Pojistitel
i Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, IČO: 452 72 956, DiC: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze. spis. zri. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pM
: číslem 026 (cIäle jen ..p(jjišt"ovna")

" pojišt'ovaci zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)

ttľUĽ jméno. pFijrreni, litui za piénem i obchodní firma

' r Generali Česká Distribuce a.s.

adresa sídla - ulice, čísle popisné
l' Na Pankráci 1658/121
\
vázaný zástupce (VZ)
titul. jméno. přijmenĹ lttul za jménem l obchodní firma

(Ing. JOSEF CHMEL

acřesa sídla - Uiic2, čislo popisné

i Plovdivská 2467

IČO

j l 44795084
' r

cbec časi obce "SC
i : Praha 4 )140 00

IČO

: i 68653158

obec - část obce · r ", ."

Cp j

) l Brno r"

' 616 CC

: e-mail l josef.chmel@generaliceska.cz j tctcfcjn |+420 723 860 866
'K.

"pojistník

f f'fňZ ico
lĹZákladni škola Brno, SváZná 9, příspěvková organizace, dále jen Základni škola Brno, Svážná 9, p.o. ]\ 48511927

zapsán
C

l v Školském rejstříku škol a školských zařízeni Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy l

ejdresčj sídla - Uce. číslo popisné
i Svážná 438/9

Ko:espondenčni adresa je shodná s adresou pojistníka.

plálce OPli l NE ]

e-mail l skola@zssvazna.cz

obec - část obce _ .

) l Brno 34 634 od

l telefon r+420 547 42' 143

pojištěný je shociný s pojistníkem, pakud není dále u jednothvých pojišlěni uvedeno jtnak.

I'Doba pojištěni .__.__..\

počátek pojištěni 00:00 hod. 17.09.2022 ]

pojištěui se sjednává na dobu .Aeuratou.

Přehled pojištěni
pořadové Název pcjištěni
čísla Datum Účinnosti

1 pojištěni obecne 17.09.2022 65 KC

" pojistné pci zaokroLlhleni, slevách i přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové roční pojistné 66 463 Kč ]

pojislnik sc zavazuje ponechal tuto pojistnou smlouvu v pIalnosii minimálně 3 roky a za to je mu poskylnula sleva na pojistncm ve vyši 10,00 %
Pokud pojismik svými Úkony nebo porušením povinnosti zpŮsobi zánik pojis?mč smlouvy dřive než 16.09.2025, zavazuje se uhradit Částku odpovidajici výši
poskytrmté slevy za dobu tr:áni pojištěni od i7.09.2022.

;

'by."1. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu DMD Cl112 '

Toto poiištěni sc řicfi \!šeobecl:ými pojistnýrni podmínkami prO pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-G2/2020 (dále jen ,.VPPMO-P') a Ujednánlm| teto pcjŕslné ,
smlouvy

1. 1. Odpovčdi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

Počet žÁkuisludentj l 639

i Pučet Učite|Ú/[renéFůsve¢oUcich

\..

l 61 ]

· ·" !.0 - .·· -K Ĺ "'..". i "·. ; ; . ., .", ·. l,. " ". : ', " .·,· l. l řn IČu m fjj('. ; 6":úm " :' "'· · " - : ;
A ' .i:" .: .Kb t' I' ' ' -' " 4' " l" ·. " ' ,; . . . "' '(. r',:y' i. .: . ,l"."!" : .."r : : ' "., . : . . ' ä.;' S' .". ' :; . · ., ,. - ' -



."POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI KOC produktu DMD 01 12 "

1. 2. pojištěný předmět činnosti

1. 2. 1. Pqištěni se sjednává prči připal právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni škola Brno. Svážná 9. p.o. nahradit šKodu či
jinému y souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: Zřizovací listina ze dne 1. 10. 2019, výpis z rejstříku šKol a školských zařízeni ze dne 3 9 2022. klcúi/ý '
je součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přilohu.

! Po)ištčni 52 nevztahuje na povinnost pojištěného näM?.dit škodu či ÚjľTlLl vzniklou v sciuv'sbsti s lCmilc: Cmnosm:
! "lý"oba drážních Macich vo7ide| a drážních na drá7e trarnvajcvé. trdszjbusové a lanové a parku, Hornická čir:ncjst a činnosf p'Oväciěná
' hornickým zpusobem. vý\/c'j, vý'oba. opravy. úcrävy. přeprava, nákup. prodej. p"jcováni. uschováváni, znehednocúvám a ničeni zbrani a stŕeliva, Nákup a prodej,

piijčováni. vývoj. výročia. cpravy. úpravy. uSChovává ni, skladováni, přeprava. znehodnocovár|i a níCcni Eezpečnostniho materiálu. Prováděni pyrotechn ickéhO
průzkumu, výzkum, vývoj, vY'oba, ničeni. zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin. vývcj. vý'oba, op'avy. Úpravy. přepřava, nákup, prodej,
uschcwáváni. znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prc¢ ej, půjčováni. vývoj, výroba. opravy. Úyavy. uschováváni. sklaciován i, ljřeprava.

iznehodnocovár|i a ničeni 5ezpečr,oslniha matenálu. j když jSOU uvedeny v prislušnem opravném.

i
·' -· l

1. 3. Princip pojištěni . i

1. 3. 1. Ujednává se. že předpokladem vzniku práva r:a pojistné plněni jsou pc·dminky stanovené v článku 21 bodu 2 'JP?MC-P. pojšt"cvna poskytne pojistné plněn: '
v rozsahu ujednaném ke dní vzniku Škody či újníy (loss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištěni

1. 4. 1. pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 tjo4'ú 1, 2. 4. 5, 6 a 7 VPPMO-P (zák|a¢jni rozsah) a dále uvedených ddoH·k.
r

Rozsah pojištěni l pojistné nebezpečí Limit l sublimit Spoluúčast Uzemni rozsah
pojistného plnění

Základni rozsah včelné povmnasti nahradil škodu Či Újmu 5 n ' " r - '
zpLjsobenou vacmýn' výrobkern , 1 000 CČu Kc 3ôó Kc Česke republika
Doložka \/7O ČiSté finanční škody 100 COO KČ 1 000 KČ Ĺeská repubbka

Doložka V723 Věci ořevzaté a užívané 10(J COO Kč 1 OCO Kč Česka republ lea

Doložka V99 Škody na živomim prostředí 100 OCO KČ 1 000 KČ Ceská republika
I

iDolcžka V103 Majetková propojenost 1 000 1)00 Kc (JOO Kc Česka republika '
Š

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 KČ 1 000 KČ Česká republika :

DoloZka ',/112 Nemajetková ůjnia 500 (JCD kč 1 000 Kč Česká republika

:1. S. Smluvní ujednáni, doložky

1. 5. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody :
Ocic:hjAně od äanku 21 bodu 1 \/?PtviO-P se ujednává. Ze pojĹšíěn| se vztahuje na povirinosti poµštěného škodu vzniklou lřeli (js()t)é jimk než při ublíženi

. na Zdrávi nebo usmrcem těla osoby, poŠkozenirn. zniCenim ztrátou nebo cídcizenim hmotné věci, kterou má tato osoba ve v|asm|ctví nebo v i
' Pojišfěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i p'cj pcvinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souv'islo$ti se Zpracováním osobních Udajíj
l Přecipoklaciem vZriiku p'áva na pojislné plněni 'j mzsahu toholo ujednáni je. že! došlo ke vzniku škMy r'Z území ujednariém v smk)u'jě a v době trvi.mi

Dojištěni v souvislosti s pojištěn:ju činnosti Či vztahy z tělo činnosti vyplývajicimi, a to včetně škody způsobené vadou 'íýro5ku. .
Ujednává se. že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této cIdožky se vztahuje i na případ povinmesíi k nahradč čiste finar}cni Škody' '

a) nastalé v důsledku vady výrobku:
b) nastalé v důsledku montáZe. unrstčrii nebo položeni vadných výrobku vyrobených pojištěným; i
c) spocivajici v nákladech na mornäž, umislěni nebo pok)ženi bezvadných náhradních výrobků náhradcu za vadné: musí se vždy jednal o náklady j
lřeti osohou,

' d) naslalC v důsledku toho. že věc vtniklá spojením, sniisenim nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v dúslcdku dMšiho i
zpracováni a opracován; tohoto vadriéhQ výrobku. je vadná:

i e) spočivajici v ušlém zisku. který je následkem přerušeni provozu třetí osoby. kdy k pŕe:ušeni provozu clcšio b' důsledku vady vý'obku dodaného poj'šlěnýrn.
i pojištěni v rozsahu létO dolc·Zky se však nevztahuje na povinnost nahradil škccu:

ä) vzniklou µřodienim se splněnim smluvni pcvinnosti;
Lij vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen:

l

: c; vZ:MK|UU pn ob(:hoc!ován| s cenným papíry:: di zóÚsôbenou pojištěným .jako Členem statutárnihc orgánu nebo kontro|niho orgánu jakékohí' obchodní společnosti nebo družstva.
ej vzniklou v 3cuvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantu. nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek. zpracováním podkladu ,
pro Účasl ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách:
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek:
B) vzniklou y souvislQsti se správou dalovych schránek lřelich osob.
h) určením nesp'ávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracovär:im chybných podk|adú prO určeni této ceny. i

v případě šk:jciý zpusobené vadným vý'obkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak. r)ež r]a$;edkům ýetušeni provozu třeli osoby v duslec!kii '.'?cjy
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívane
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se njednává, že pojištěni se vztahuje ria povinnost nahradit Škodu na hmotných věcech. '
které pojištěný užívá, nebo na hniotných movitých věcech převzatých pojišíéným, jez níaji byt Dředmět2m jeho závazku.
Pokud nčni uvedeno v lClo pojis:né smlouvě jinak. pojištěni v rozsahu létej doloZky se nevztahuje na Dovinnos: pojištčného nahradil škodu vzniklou y rámci činnosti :
kurýrní (Ťozvážkôvé) sluŽby. i

tpojištčr,i v (ozsäňu této doložky se však neväahuje na pevmnosl nahradil škody: í
z) vzniklé opotřebením. nadníěrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou:
bi vzniklé na hmotných vžcech převzatých v rámci přepravních smluv: '
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné m:jvilé věci:
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajicich zařízeních:
e) vzniklé na zvířatech:
f) inolorových vozidlech včetně samojízdných pracovních slrojů (např. v"ysokozdvizných vozíků). i

1. 5. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředí i
Odchylně od ustanoveni äánku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzmklou na Ži'j(')trim .prostředí.
poj'št'ovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstraněni, neutŤa|izovárli lakéhoko|lv úri|ku, výtoku. šířeni nebo ]

tvyp.Quštěni nebezpeäných chemických látek., látek ossažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi. ke kterému došlo následkem škodní události.
i. .. . .r"

4589921:295 sLav ke dm: i6.09.2022 , . .

MrSS.ä; : i "g !"f. i",,,-):} i .l 'Ľ. :.. y";. i;ů". ; .;"' (;:,:"::" , - :." ,,.", .,7,<:. :;"":".:'::G :;" j;;' :"': -": '"'"""": -: : - ". ; ' "
té': 'iút' 7"' ,& \ ' äks'um tt;'!1<' ej u ' :

. ·< : " : "tí :'" \ " " ' · ' ," · · , r , . , . .
'" ' " ' "

. . . . · : p >. Ť f . . . .



"POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Koci produktu. DMD 01 l 2 :
Vedle obecnýcn výluk z pojištěni uvedených ve VFPMO-P se pojištčni v rozsahu léto doložky dále nevztah|jie na povtnnost ;)o]išlěnéhD nahraäl škodu Či ú jmu.

a) vzniklou drZbou či manipulaci pojiš1ěnéno $ vojenskými prostředky, ať jiz v období války Či mimo ně:
S) vzniklou p(jsobenim elektrických ľlebcj ínagnetických POli r,ebo eleklromagnelických záření;
C) vzniklou poškozením pňrozenehc stavu nebo podmínek půdy, vzduchu. cjvzciLiŠi. !akéhokav toku ňět)o vodních plocn. flory nebc) fatmy pokač
majetek není ve vNstnicNi žádné fyzické nebo právnické oscby:
d) vzniklou nenáhlýrn. dlouhodobým. pozvolným púsobenIm nebezpečných látek r)etK) běžným vlivem pmvcizu ria akoli:
e) zapfiCir,ěncu v době před počátkem pojištěni. ř'četně tzv staré ekologické zátěže:
f) vzniklou v důsledku spatného technického stavu. nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo pcrušeni obec.nC závazi'ých r)orem a cpaL'eni vydaných

l
k lomu oprávněnými orgány. pokud tô:o porušeni bylo nebo mljse|o být známé pojišlěr)ěnl(j. $lmL|tárrlin)lj orgánu nebo kompeterítnim řdicim :)rř3cwnikljnl

pojišfěMho před vznikem škoclni Udá|ost|: c ' ' "" ·
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena y době. kdy nastala škcdni událost. protože to tehdejší stav vědeckých a t 'chnickych poznatku neumoínoval

pcljisštnik a pojištěný. nad rámec povinnos:i stancvených v článku 5 VPPMO-F', má tyto povinnosíi'
a) povinncst oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P. je pojistník nebo pojištěný pavtnen splnit íio

2 pracovních Gnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvě(jě| net)o se rnohl cjcizvědět. Pokud tak neuíini, vystavuje se pcjištěný nebezpeč.i sankce uvedené

v Clánku 5 bodu 4 \/PP?v!Ô-P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má pcvinnost dohodnout se s pojišťovnou poté. co nastala škoch7i událost. na oscbě odbcrnika který bude přizván k prováděni prací na
odslraňováni následku škodní události a k případnému vypracovaní znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neuCini a pověří oÚt)o{nika L)c7 suuMasu

pcjišťcvnv. náklady na něj pqišt'ovna neuhradí.
É

1. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, Ze odchylně od članku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojlšlénýcn nahré'.dil škodu či ú jmu vzniklou osobě. která je ve významném vílahu k Dojišič:nc:mu. ,

i
l1. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady . . ., . . .. . ,

Ujednává se, Ze pcjišlěni se väahuje i ne náhradu nákladu léčeni vynalcžených zdravotní pojiš!"ovnou na zdravčjtm peci ve prospech zameslnance pnjisfe íěho
v důsledku zavměného probprávniho jednání pojištěného.
Pú}ištěni se dále vztahuje na regresrii dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaniěstnanci pojišléného orgáríem r;erlK)censkeho po]iš!ěni v
zaviněném protiprávrihcj jednání pojištěněhc zµšténéhci soudem nebo správním orgánem.
Teto pojištění se však vztahuje jen na případy. kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo ria pojistné plněni z pojištěni c}dpověc!nostt při pracovním úrazu ňét)c
nernoci z povoláni. za předpokladu, že v CiOtŘ trvání poj!šlěni c!ošIu k pracovnímu úrazu nebo byla zjišlěna nemoc z p(jvo|á!}i. ;

1. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újnia i
Odchylně od článku 21 bo(jl| 1 a čIár.ku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se uiedná'íá, že pojištěni se vztahuje l na tminnosl pojišlěného nahraCit: i

a) neme!jetkovclu l'|'7iu zpusobenou zásahem (jo práv na ccht"ánu osobnosti, která vznikla jinak, nzž při ubliZeni na zdraví r\eb:j usmrceni.
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na cchranu názvu nebo povčsti právnické osoby. l

vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevzt?huie na povinnost pojištěného nahracht nemajetkovou Újmu: j
a) způsobenou urážkou. pomluvou, sexuálnim obtěžovánim nebo zneuživánim:
b) vzniklou zarněslnanci pojištěného. '

Výluky z pojištěni we¢ené v článku 3 a 23 VPPMO-P pIati přiměřeně l pro toto pojištěni. .

_ .. ..
1. 5. 7. Zvláštni ujednáni
1. 5. 7. 1 Pro ořipacl Dovirmosti pojištěného nahracii! škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu Ustaľ"lovem § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúCast ve výši Suu '

,KC '

i

m
1. 6. pojistné

Ročni pojistné celkem ( 110 772 KČ j

Obchodní sleva 30.00 % a Sleva za d|oUhodobost 10.00 %. ti. l 44 309 KČ )

Ročni í;ojisľné po slevě a zaokrouhlerli l 66 463 KČ I
q

r

"Společná a závěrečná ustanovení ")
1. pojish:ik orohle.šuje. Ze je seznámen a souhiasi se zmocněním a zproštčnim mlčenlivosti dle přislušných všeobecných pojistných pocminck. Na zákládč

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tom!cj odstavci rovněž jrnéneni všech pQjlštěných-
2. pojistník prohlašuje. že by! informován o zpracováni jim sdělených osobních udajú a že poclrobnosli tykajici se osobních udajú jsou costupt"e něj

a dále na obďodnich místech pejlšt'cvny. ?oj!sírlik se zavazuje. že v ton:to rozsahu pojíšlěné. Dále se i
zavazuje. že pojišt'ovně bezoclkladně oznámi případné zrněny osobních údajů. j

3 Odpovědi Dojislnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se povaZuji za odpovědi na olazky lýkajici se pcdslatných
,rozhodriých pro ehodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jeµch upinost a pravdivost.

4. pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje. že:

- gojtšl'ovně/pojlšt'ovacimu zprostředkovateíí před uzavřením této pojistně smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky. tyto t:yly řádně a Úplně :
zaznamenány a žádné další

- pojišiěni odpovídá jeho pojistnýni požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje. že mu byly pojistitelem/pojišťovacim zprostřecjkovale|em úplně.
jasně. srozumitelně výsližně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojišlěni.

- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné c!cmzzy pravdivé a úplné. současně µotvrzu]e. že 'íl připaCě. kdy íjdpo\,'ěd| nena?sa! vlastnořučně. ovéřd jejichsprávnost a tyto oCpovědi jsou ptavdivé a úplné.

- Sude plnit povinncsti uvedené v pojístné smlouvě a v pojislných podmínkách a je si vědom. že v připcdě porušeni ho mohou postmnout neNiznjvé následky{např. zánik pojištěni, sníženi nebe odmítnuti pDjistnéhc} plněni). , , ,
5. pojistník bere na vědorni. že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez Udár|i důvodu odstoupit od pojístne smlc.uvy ve lhůtě '

č.trnách dnů ode dne !ej'ko uzavřeni nebo cele dne. kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. pQktxj k tomuto sděleni dojde na jeho Zádo$2 po uzavřeni smlouvy. ·
V těchto případech vráti pojišt'cvna poji3tnikovi bez zbytečného odkladu. nejpozději však clo tňceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné: přitočn má právo odečisf si, co již z pojištěni p|r]ila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve 'jýši přesahujici výši zaplaceného pojlslnéhĽ). vráíi pojlstnik.
popřípadě pojtšíěný. POjiŠťC,vně čáslku zaplaceného pojistného plněni. která přesahuje zaplacené pojistné. ,

6. poj:stnik bere na v(':don)i. Ze sc múZe s připadnou stížnosti obrátit přímo na po]išt'ovriu, miižc využit adresu pro do(učováni Generáli Česká pqištbv:iä as..
P. O. BOX 305. 659 05 Brno nebo elektronickou schránku sliznosti@generaliceska cz. Nedohodne-h se pcijis?nik s pojišt'ovncm jinak. stížnosti se vyňzuji
pisenmou formou. V při;jác!ě. Z? není pqistr.ik spokojen s vyřízením stížnosti. s vyřízením nesouhlasí nebo neobdrZel reäkci na svoji stiZnost. muže se ôjrá(it na
kancelář cmbudsmana Gencrah České pojišt"ovny a.s. Se S|ib)OStl se lze také obrátil ria Ceskclu národní banku. Na Příkopě 28. 1i5 03 Praha 1 (vn.'\4 E'Ĺ-

7. Smluvni strany se dohodly, že pokud tálo smlouva podléhá pevinnosti uveřejněni podle zákcna č. 34Q/2015 Sb., o zvláštních podn')inkách účinncsh některých
smluv, uveře!ňováni těchtc smluv a ej registru smluv (zákon Ci registru smluv), je tuto smlouvu ĹvC. všech jejích dodatku) povinen uvei'?jn|! pojtstnik. a to ve K'Útě
a zpuso3em stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojištbvnu Cl zasláni smlcuvy správci registru smluv zprávou do datové ,

Či$lG poµtnC SnÚojvý 45(3C92" 295 stav ke dm' 1U.C9.2Q22 .' . : ·. ,. ·:

.. . ...-___. _ --. .. .... .. .. . . __ ._..- . . .
. '- ' · " 7f, Ť KÍ ; "C" "" -; SA . . : , ; - . t S l'

: ?. C ·. - · ' ' - "I' · U . . " ' ' · . · . ,. :: < : ' . . · -' P ' ,' ,r ," '"' l :'"-.1 4, % P ,, " , . . : .. ď ' 1 r É t

e



' Společná a závěrečná ustanoveni
\

schránky. pojislnik je pejwncn zaj'slit, aby byly ve zveřejňovanérn znění smlouvy skryty veškcrC informace, které se dle zakcjna i;. 1t)Ô/1999 Sb.. o svoŕ)c)c|r!Cm
při$tupu inlbrmacim nezveřejňuji (především se jeaná o osobní Údaje a obchodní tajemslvi přičemž za obchcdni ta jemsívi poµšt"ovna povazuje
zejména údaje o pojislných časlkách: o zabezpečeni majetku: o bonifikaci za škodní průběh: o obratu klienta. ze kterého je stanovena výše pojistného:
o sjednaných limltech/subiiml!ecn plnění a výši spoluúčasti: o sazbách pcjistného: o ma||j$u:' bonusu). Nezajistí-h pcjisfnik uveřejněrú této smlouvy (vC. všech
jejich Gotjatků) pode předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavřeni. je oprávněna tuto smbuvu (vC všech jejich dodatků) uveřejnit

V lakovém případě pc·jislnik výslovriě sgl!l)lasi s uve?ejněnitn těle srr'louvy (vC. všech jejich dodatků .l v registru smluv. je-li pojistník osczScu odlišnou
od pojištěného, pojistnik potvrzuje, že pojištěný dá výslovný souhlas s uveřejněnim léto smlouvy (vC. všech jejich dodatku) v reCisľru snilu'i. Uveřejnéni
nepřecsíavuje pcrušeni povinnosti m|Cenl:vDsli pojišt'evriy.

8 Pojislríik nebo riěklerý z nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v Čá$li B !!oďu 3. 8. g. 1(1. 13 nem 16 přílOhy" Č. 1 k Zákonu
č. 277/2009 SI).. e pojšt'ovnictvi, ve znění pozdějších předpisu, m|nimá|né 2 ze 3 niže uvedených |ln?i!u:

- čisty obrat miř.. 12 BOČ' OCO EUR (cca 320 000 OC10 KČ).
- Uhm rozvahy min. 6 2UO (JOl) EUR (cca 155 000 KČ),
- prwněrtiý 'oČní stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě l

, Předsmluvni dokumenty:
! - lnfcrmace o pojišt'evacim zprostředkovateli
i - informační dokument o pojistném proCuktu
: - Předsmluvni informace
i - Záznam z :ecjnáni

Pqisfnik prohlašuje. že se s obsaheni všech těchto dokumentů řádně seznámí a je srozuměn s firn. že poskytuji důlehté informace o pova7e uzavíraného
a iäckj upozorněni na významná ustanoveni pDj[striých podmínek. '

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné sľn|ouvy :
Nedilr'ou součásh pc:µtné smlouvy jsou |lás|edujic| dckuinenty'
- VPPMO-P-02i207.ň
- Sazebnik administrativních poplatku

Zřiíovaci listina
- výpis z rejstřiku škol a školských zMizení i

ipojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentlj, tvcřicich nedilnou součást pojistné smlouvy. řádně seznámil a je srozuměn s ůrn, že se smluvni vztah i
řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako ;
pojislnik dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojislnik pctvrzujc. že mu výše uí'edcnC dokumenty. tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty. které jsou nedílnou součásli pojismc smlouvy, byly poskytmity
Ir' cjQs[atečném před uzavřením pojistné smlouvy zpŮsobem, který s' zväl.

Tato pojisíná smlouva může být měněna. dophiována neSo upřesňována pouze oSouslranně odsouhlasenými p:scmnými cjodalky.
Taio pojistrá smlouva je vyMtoveria ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obcirži ?ojistnik. jeden fjojišt'ovna. :
Smluvní strany íjroh|ašljji, Ze si pcjstnou smlouvu před jejím podpisem přečetly. Ze byla uzavřena pc vzájemném projednáni podle jejich vŮle. urCitě a
že nebyla uzavřena v tisni ani ta jinak jednnstranně nevýhodných podmínek. .

datum uzavřeni paiislné smlouvy l ."; G '"'") ,R 2 2_

Základni škcla Brno, Svážná 9, p.o.

Osoba zastupujici pojistníka
Mgr. Petr Punčochář, ředitel

mislo l Brno l !

Ing. josef CHMEL
647507105, IČO: 68653158

""

smlot.'.·y

Podpis uazitko) osoby zastupujiciho pojistníka

čisto Wimé smjšwy" 45699-21 295 s!äY ke Oni" i'i$iOŠ,'2G22

: .:' ,. , ., . .. , . ' . ;r ;L'7}."i: :1 :..S'. . S;.,'¢i --F. "Ž. Es, 1·áá·a'. t Hi G:",' "pnma l ,j'ejQ MEĹ uf:' m ::r; Ft: '.:: t-... 'l", k ·. :. . ' '
:j I ;( .: , ·;ii, j" -,·. .,M .' t; ".ti L .!.,5 .%. t n '::, .ilľ. Cl. 4Wí$$ m K úm, P t? "Ú F u,. G.



pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán
číslo poµstné smlouvy l 4589921295 j

(Záznam z jednání
\
Ĺ'Zájemce o pojištěni (dále jen "zájemce")
l

, názův iCO
l Základni škola Brno, Svážná 9, p.o. ]( 48511927

ulice, cisb popisne cbec - část obce ":. '
, l Svážná 438/9 ] Brno 34 , 634 CK)

Ĺl, e-mail l skola@zssvazna.cz j telefon í "420 547 427 143

"Vstupní informace získané od zájemce o pojištěni - rozhodovací proces

6/ Příjmy firmy V' Mejetková situace firmy Ý' poče! zaměstnanců

U iáměr V' stávajici zajištěni firmy 6/ Druh podnikáni firmy

'"Doporučené pojištěni
pojistný procjukl je Coporučován z portfolia po|istifele na základě zájemcem sdělených mforniaci.

6/ pojištěni obecné odpovědnosh

'Ostatní požadavky a doporučení
Důvody, na kterých pojišt'ovaci zprostředkovatel l zástupce pojišťovny zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojistného procluktu.
Nabízené pojištěni odpovídá požadavkům. cilům a potřebám zájemce a vychází z portfdia zproslředkovalele l zástupce Qojišltwny. -:

i, 7prostředkovatele l záslupce pojišt'ovny vychází ze vstupních informaci oči zájemce.

""Upozorněni pro zájemce
Požadavky, které jsou v rozporu Sb pojistnými podminkami, ľlějscxj pojištěny

Zájemce o pojištěni byl upozorněn na nutnost pečhvé kenttoly acjresy níisla pojištěni. které je uvedeno ve smlouvě Zadaná adresa se mus s'"·"'.ic:'. "t; ,u: s" '..'I
lnlslern pojištěni.

"Dodatečné informace
Odměna pojištbvaciho zprostředkovatele za zprostředkováni pojištěni je tvcřena provizi a dalšími složkami výkonové odměny Sanlc$tatný z?. ".".s !·.1" . a:-l .?

výhradně pc)jištbvnou. ej to ve brmě provize. V případě íastoupcni umčstnanccm je tento odměňován mzdou skjZenou z pev'" " '·. . ,, - '"t'.. .t :. '.'- '.
..

' Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v Části B bodu 3, 8. 9, 10. 13 nebo 16 přílohy č.. 1 k zákonij č. 277/2009 Sb.. i? :".c ".: .- .,, ,"'. ..' Z'ti -

pozcič}šich předpisů. minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitu:
- čistý obrat min i2 800 OCO EUR (cca 320 COO ClOt) KČ).
- úArn rozvahy min 6 200 000 EUR (cca 155 COO DOD KČ).

r- prumc·rny rocni stav zamestnancj min. 250.

r' Prohlášeni
Zájemce o pojištěni a pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišt'ovny svými podpisy potvrzuji. Ze tento Záznam z jednání přesně zacnyct.,e obsan jepc"
společného jednání před Uzavřenim pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cilc a potřeby. Zájemce si je vědom. že
zprostředkovatel l zástupce pojišťovny na jejich základě Čirň doporuč:eni pojištěni z produklú spcIečncsli Generáli Ceské pojiš:bvny ms- za suy'r ;""lpísc:i"
dále stvrzuje. že niu pojišťwaci zprostředkovatel l zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětleni, byly mu zodpovězeny všechny poIoZené de-lazy a ma !ecjy
destatek mbrrnaci pro rozhodrwli uzavřil r}avr11ov?né pojišlěni (pojištěni odpovidá jeho požadavkům a fina::čr]iľn n'toZnoslem).

'Podpisy smluvních stran

Gaľům i 16. 9. 2022 ]

. , ,podpis csoby zastupu!!cl zajem'e Chmel

Mgr. Petr Pmčochář

ředitel Ziskatelské čislc 647507105. IČO 68653158

Podpis zástupce Generáli České pojiš!"(>ůny a s.
k výhtjtoveni tohoto Záznamu z jednání

K

...... ........ . ...... .... .. ... . . .. ... . . . ... .. .
f, h < . ; ::' ď ": ' 'm C, f '"r" jr " " · - " .' ·" I P m . . , · · . ,· · . r

P , ' . . . . -¶ .: A


